
Na temelju članka 17. stavka 1. točke 6. Statuta Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i 

članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), Fakultetsko vijeće 

Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na sjednici održanoj 23. veljače 2022., donijelo je 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NABAVAMA ROBA I USLUGA 

VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KUNA  

I RADOVA VRIJEDNOSTI DO 500.000,00 KUNA 

 

Članak 1. 

Članak 6. stavak 1. mijenja se i glasi: „U postupku jednostavne nabave roba i usluga 

procijenjene vrijednosti do 110.000,00 kuna, a u postupku jednostavne nabave radova 

procijenjene vrijednosti do 250.000,00 kuna Povjerenstvo provodi izravan odabir, a preko 

navedenog iznosa postupak jednostavne nabave  započinje objavom poziva na dostavu ponuda 

za nadmetanje na internetskim stranicama Fakulteta.“ 

 

 

Članak 2. 

Članak 7. mijenja se i glasi: „U postupku jednostavne nabave roba i usluga procijenjene 

vrijednosti veće od 110. 000,00 kuna, a manje od 200.000,00 kuna i jednostavne nabave radova 

procijenjene vrijednosti veće od 250.000,00 kuna, a manje od 500.000,00 kuna Povjerenstvo 

provodi javno otvaranje ponuda. 

U postupku jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti  manje od 110.000,00 

kuna i nabave radova procijenjene vrijednosti manje od 250.000,00 kuna Povjerenstvo može 

provesti javno otvaranje ponuda.“ 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se uprava Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu da u roku od osam dana od 

stupanja na snagu ovog Pravilnika utvrdi pročišćeni tekst Pravilnika o nabavama roba i usluga 

vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova vrijednosti do 500.000,00 kuna 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana njegove objave na mrežnoj stranici Pravnog 

fakulteta Sveučilišta u Zagrebu. 

 


